



Nr sprawy: 25/2025

Szczecin, dnia 22.04.2025 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 2

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Golisza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258
zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucja na potrzeby obiektów ZWiK Sp. z o.o. w Szczecinie w 2026 roku”**.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinie przedstawia odpowiedź na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Dotyczy § 7 ust. 4 i ust. 6 pkt. 2 Wzoru Umowy
wnioskujemy o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu wskazanego w SWZ (w przypadku braku zgody na 10%, to +/- 20%).

Odpowiedź nr 1:

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pkt 8,9 oraz 16 ppkt 15 Załącznika nr 6 OPZ – Rozliczenia
Wykonawca wnosi o zmianę zapisu, tak aby był zgodny z zapisami § 5 ust. 12 Wzoru Umowy

Odpowiedź nr 2:

Zapisy są zgodne. Odczyt jest przekazywany przez Zamawiającego co miesiąc a faktura jest wystawiona przez Wykonawcę w terminach stosowanych przez OSD.

Pytanie nr 3:

W przypadku zgody Zamawiającego na wszystkie proponowane zmiany w umowie prosimy o wprowadzenie zapisów do umowy.

Odpowiedź nr 3:

Zapisy umowy pozostają bez zmian.